附件2

浙江省行业优秀勘察设计成果
建筑装饰设计专项征集细则

一、征集范围

包含公共建筑与居住类建筑的室内装饰（不含建筑外立面装饰），当会员单位为省外企业驻浙分支机构时，其完成的项目所在地应为浙江省内。

二、征集要求 

1、设计作品弘扬社会主义核心价值观，具有前瞻性、包容性，能够面向国际、面向未来；体现对社会、文化、历史及环境的关注，有正确的价值导向，有明确的设计目标和解决问题意识，绿色环保低碳。

2、在设计过程中，全面贯彻“建筑装饰一体化设计”主导思想，应积极采用新工艺、新技术、新材料、新方法，把数字化、生态化、装配式、BIM 融入建筑装饰设计中。

3、设计作品在空间结构、业态类型，甚至是运营模式上有较大的创 新突破，并且这种创新具有较高的艺术审美价值和实践推广意义。

4、项目由本协会会员单位独立完成。合作完成的项目，由本协会会员单位完成主要工作并进行申报自荐，在《在本项目中做出贡献的主要人员情况表》上盖章确认。
三、征集材料

1、项目立项批复文件，施工图审查合格证书，验收报告等。属整体工程项目（不得以其中部分作为整体工程项目名义），并具有独立生产和使用功能。
2、法定代表人承诺书，建设单位和有关部门的评价意见；
3、主要设计人员情况表；

4、建筑装饰设计专项项目主要特点及效益；

5、建筑装饰设计专项项目推荐表；

6、合作声明、合作项目分工表；

7、展板要求：

展板大小规格为A0（尺寸841×1189mm），数量1块（样式和内容详见模板）；

展板内容应包括：说明部分——项目概况（项目名称、建设地点、竣工（完工）时间，以及300—500字的反映建筑装饰设计专项特点的简介，不得出现单位名称）；技术文件部分——图纸内容（总平面图、典型平面图、剖面图、节点详图等）、分析内容（分析软件和分析方法，典型工况分析结果及与实测的比较）、创新成果（试验验证、论文、专利、工法、新材料和新技术应用总结，图片和文字相结合），技术文件应能全面反映项目特点，充分表达设计理念和所采取的技术措施，突出创新技术应用和取得的创新成果；实施情况——实施中重大技术问题及解决思路（如有提供），实施过程和建成后的照片。

8、多媒体文件要求：

多媒体演示文件为视频格式或PPT（自动播放带语音解说），时长不得超过3分钟。解说词内容包括：项目概况，设计理念和实施方案（体现精细化分析、智慧监测、绿色施工、智能建造和信息化技术应用等），技术创新（说明创新点和创新成果），实施效果（工程实景和经济社会效益）等四部分，解说词应简明扼要，不得出现单位标识和插播单位广告。

9、资料提交要求：

纸质文件：1-6项内容以A4图幅装订一份。

电子文件：自荐表（word版）和附件材料、视频或PPT、项目图文介绍（300-500字的项目特点介绍和实景照片5-8张）、展板。电子文件以U盘汇总提交。

四、展示和技术交流方式

项目均需进行展板展示和视频（PPT）展示。视频（PPT）展示时间不超过3分钟。其他事宜以交流会通知为准。

浙江省勘察设计行业优秀勘察设计成果
（建筑装饰设计专项）
自荐表
	项目名称：
	                    

	自荐单位：
	              （公章） 

	合作单位：
	              （公章）

	填报日期：
	      年     月     日 


浙江省勘察设计行业协会监制

浙江省勘察设计行业优秀勘察设计成果

（建筑装饰设计专项）自荐表
	项目名称
	

	主要完成单位
	

	合作完成单位
	

	任务起止时间
	
	工程建成（完工）时间
	         

	验收组织单位
	
	验收时间
	

	单位通讯地址
	

	单位资质
	
	证书编号
	

	单位联系人
	
	手机号码
	

	材料目录（不限于此）：

业主或有关部门对建筑装饰设计的评价意见，有关验收及其他相关证明材料等。




自荐单位法定代表人声明
本人       （法定代表人）             （身份证号码）郑重声明，本单位此次填报的自荐表及附件材料的全部数据、内容是真实的。项目均未发生质量安全事故。资料如有虚假，本单位将自动退出浙江省优秀勘察设计成果的交流认定，并愿接受省协会根据《浙江省勘察设计行业优秀勘察设计成果展示、技术交流和认定办法》的处理。

单位法定代表人（签名）：

单位公章：

    年    月    日

在本项目中做出贡献的主要人员情况表
	排序
	姓  名
	职务/职称
	工作单位
	专业
	设计职务及设计中主要负责何项工作
	身份证号/军官证号

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	备注：在主要工作职责栏中应填写承担的工作职责：项目负责人、专业负责人、设计人、校对人、审定人、审核人或其他工作（限8人）。




建筑装饰设计专项项目主要特点和效益
	项目规模和特点
	项目规模：

项目地点：

项目特点：

	主要技术难点、创新点和创新成果
	

	经济效益

和社会效益
	


浙江省勘察设计行业优秀勘察设计成果推荐表
	曾获奖项
	

	自荐单位

意   见
	（盖章）

年   月   日

	设区市勘察设计协会推荐意见或省协会常务理事（勘察设计大师、院士）推荐意见
	（盖章/签名）

年   月   日


合作项目声明
                                  工程项目为我们合作完成，我们各方均同意以                          （单位）为主自荐单位，参加浙江省勘察设计行业优秀勘察设计成果展示和技术交流会。

特此声明。

合作设计项目分工表

	排序
	勘察设计单位（全称）
	资质等级
	在项目中所承担的工作内容

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


注：排序应以承担工作为依据，主要完成单位列在首位。合作单位签名盖章表的排序与此表排序相对应。

合作单位（机构）签名盖章

	1
	2
	3
	4
	5

	单位法定代表人

（签名）：

（单位公章）
	单位法定代表人

（签名）：

（单位公章）
	单位法定代表人

（签名）：

（单位公章）
	单位法定代表人

（签名）：

（单位公章）
	单位法定代表人

（签名）：

（单位公章）


